
,

zlípis z jcdrrárrí ShronlážděIrí zástupců sborů a irtstruktorri okrsků
konaného dne 8. dubIla 2003 v olonlouci v budově bývalého ok Ú.

Přítonrni: dle presenčni listiny viz příloha č. l)
Hosté:
Ředitelobchodlrílro str'ediska VPo, a' s. olotnouc irrg. Antonírr Fiala
Vedoucí obclrodrríIro nlísta FIVP, a.s. olorrrouc Josef Korurta

Zástupce fa AL _ ZA spoft pall nlgr. Aleš Zatloukal
Člen VV SH Či\ÍS /r:rtoníIr Zatloukal
Členové VV oSH
Předseda OKRR br. il{ilan Peč a člerrové OKRR

Program:
l. Žahájení, úvod:rí slovo starosty osH ČMs
z. Volba náwlrové kontise, zapisovatele a ověřovatelů zápisu.

3' Vystouperrí hostů
4' Kontrola plrrění usneseltí
5. zPRAvoDÁJ a úkoly na nastávající období

,tl

J 6. Diskuse
7. Ustresertí
8. Závěr

ad. 1. Jednálrí zalrájil starosta osH ČI\,Ís br. Sýkora. Přivítal přítonrné a seznánril je s prograrrlel]l a

jeho znrěrtou, kerou rreclral

hlasovánírrr odsoulrla sit. hlasovánÍ: Pro Proli I ZdrŽel

všichni 0 0

ad.2. - Náwhová korrtise byla nawžetra a schválena ve složení:
RNDr. Fiala Petr a Brodacký Vratislav w oSH ČN{S

Dosrál lv{ojnrír SDH Blatec okr. Dub / Moravou

Vodička Jaroslav SDH Přáslavice okr. Velká Bystřice

Bed'ač Pavel SDH Bouzov okr. Bouzov

- Zapisovatel :

Zatloukal A. Člen W SH ČMS
- ověřovatelé zápisu:

' Třeška Karel SDH Hyrkov okr. Příkazy
) Rozsíval Jaroslav SDH Nánrěšť na Hané okr. Nárněšť rra Harré

ad.3. _ Ve vystoupení hostů jako první vystoupil pan Aleš Zatloukal zástupce fa AI - ZA sport.

Představil svou finnú a její nabídku. Potisk triček, ýoba rnedajlí, polráni a jiných

uponrínkoqich předmětů.
- Parr Konrna vedoucí obcodnílro rnísta HVP, a. s. olomouc představil pojištění se slevou l00,_-

Kč pro občany a l00,-- Kč pro SDH za každého získaného k]ienta FIVP, a.'s.
_ tng. Fiala ředitel obchodního střediska VPo, a. s. olomouc představil některé nové věci

v lortinrentu VPo, a. s. Dálo řekt, účastnící se SDH povodní obdrželi poukázky na nákup zboží
u VPo, a.s. a tyto platily jen do konce března, Předseda představenstva Dr. Musil jejiclr platnost

prodloužil do 31. května 2003. Poté poukázky propadají.

ad. 4. - Kontrola pLrrění usnesení:
- 0a5rc2 Splněno
- 006102 Splněno
- 0a7l02 Splněno

Dokumcrrt-v OSH Olornouc
8.1.2003 22:32
Zatloukal Arrtonín

Pro - Proti ZdrŽel

všíchni o 0

Pro Proti ZdrŽel

všichni 0 0

Pro Proti ZdrŽel

všichní 0 0



2

- 008/02 Splněno
ad.5. - ZPRAVODAJ

- Starosta oSH br. Sýkora v krátkosti pohovořil o tonr co je obsahenr ZPMVODAJE. Znrírril se o
špatrré účasti na školení rozhodčích v PS , které se korralo dne 8. března 2003, pozvánky proti
podpisu převzali členové jednotek JPo II a III na školení. Jak je asi předali? Něcó podobnélio 

'"opakovalo 22.břenta kdy se'konalo školení rozlrodčíclr mládeže, kde byla účastještě slabší.
' Z jednání WH okrsků (řekl dále) vyplývá, Že mnolro funkcionářů okrsků neví a neaná zástupce

svéIro okrsku v orgánech osH. Nabádá proto qibory ókrsků, aby se tínrto zabývali, práci súch
zástupců ohodnotili případně je vynrěnili anebo dopInili.

- Dále se zrnínil o nlateriálu Dokuntenty sH CMs a SDH. Jako co nrá obsahovat razítko sboru.
Razítko sboru by rnělo b1h ve tvaru

Sdružení hasičů Cech, Moravy a Slezska
Sbor dobrovolných hasičů

MAJETIN
lČo nqss5448 (nernusí bý

ád.6. - Diskuse |!
- Pudl Antonín vedoucí ooR preverrce podal inťonrraci o preventiwěvýchovlré činnosti SDH rra

obcíclr.

_ Antonín Nawátil člen ooR prevence předřečníka dopI'rril.

- Lakomý Josef člen SDH Vilémov jak se naďále bude rozesílat pošta do okrsků. Nehodtá
investovat další peníze do toho, aby rozesíIal pozvánky apod. na sbory svého okrsku.

- Starosta oSH si vzal slovo a ptal se všeclr přítonrriých kdo si přeje aby byla pošta rozesílána na
sbory jrrrenovitě tzn. Cca 180 obálek. Po vzrušené diskusi dal o rráwhu hlasovat. Výsledek
lrlasování :

hlasování: l Pro Proti ZdrŽel

o 48 I
br. Zatloukal upozomi zástupce sborů, že při změně
\nrct :

- 9SH. dodánírn opravené rřípolrv k Registračnínri
_ Ceskému statistickému úřadu (ICo),
- Barrkám apod. kde jsrne dodali otisk razítka 

'- Razítka která nebudou mít nutné náležitosti dnem 3l ' prosince 2003 budou neplatná.

- Co vše nruasí obsahovat oZ soutěže dotaz zpléna. ''
_ odpověděl br. Zattoukal
- Vzorové oZ je pověšeno na intemeu na adrese www. dh.cz Zdejsou všechny dokumenty, které

sH cMs vydává, soutěže - samozřejmě celorepublikové, apod'

Usnesení shromáždění předstávitelů sborů okresu Olclmouc

razítkaje nutré provést ohlašovací povinnost

listu,

konané dne 8.

I. Zvolilo :

členy náwhové komise
ověřovatele zápisu
zapisovatele

DokumerrýoSH olornouc
8.1.2Ň3 22:32
Zatloukal Arrtonín



ITT.

TT. Vyslechlo :

Vystoupení zástupce fu AL - ZA sport
Vystoupení ástupce HVP, a. s.
Vystoupení zástupce VPo , a. s.
Vystoupení vedoucího ooR irevence

Yzalo na vědomí:

informaci předsedy náwhové komise o účasti na jedrrání:
ze l50 pozvanýclr SDH je přítorruro llz zástupců SDH
a 13 členů VV oSH je pfftonuro
pňtorrrnost všech členů OKRR
úkoly na nastávající období
obsah ZPRAVODAJE

t0
%
%
Y"

@zJe
což je

74,6
76,9
100

ry. Schvalu.ie:

Kontrolu plrrění usnesení
Hodrrocerrí čirurosti SDH.

Doporučuie :

006/02 až 008102.
(výběr čl. příspěvků, Hlášení, sjetiny)

v.
l

- zřídit ve sborech ve spolupráci
preverrtiwěv5iclrovnéčirrnosti. 

:

w. Upozorňuie:

členy ooR prevence funkci referent

- Na dodržení odpovídajícílro vzhledrr razítek SDH a náIežitosti s jejich qýnrěnou.

vu. Uk]ádá:

V Olomouci 8. dubna 2003

Zapsal : Zatloukal Antorrín

ověřovatelé ápisu :

Rozsíval Jaroslav

Třeška i(arel

001/03 Členům ooR prevence b;ýt nápomocni jednďli\^.ým sbonirrr v ustanové_ní funkce
referenta preventivněrr,ýchovné činnosti.

odpovídá: Antonín Pudl vedoucí ooRP
or ÝÝ ýlermin: ťrubeme

Dokurnenty OSH Olomouc
8.4.2003 22:32
Zatloukal Antonín


